
2022.7.12　NAPAC NEWS　Vol.217

　当振興会のNAPAC理事会並びに企画活性化委員会では、

旬の情報や会の活動、会員情報を一般ユーザーはもとより会

員社の社員の方々にも発信すべく公式SNSの運用を開始。

7月 6日（水）に第一弾「公式ツイッター」による情報発

信を開始しました。

　公式 SNSでは、NAPAC事務局が訪問した S耐、全日

本ラリー選手権、GR86BRZCup、さらに媒体社様主催の

サーキットイベント等の事前告知やライブ配信、さらに結果

報告を系統立って配信して参ります。

　また事務局の視点でクルマ業界やカーライフの一コマ等を

発信して参ります。

　一方、公式SNSは一般ユーザーと会員社の社員の方々の

双方に向けた情報発信であることから、NAPAC会員の安

公式SNS第一弾
「公式ツイッター」スタート

新 ・ 情報発信

全基準である「ASEA 基準」「JAWA品質認定証」につい

て等、多少お堅い情報も発信して会の活動の浸透を図って参

ります。

　またSNS発信を軌道に乗せ、会員各位の企業情報や商品

情報、イベント情報などの個別配信（サイクル式）にも着手

して参る所存です。

　会員各位におかれましては是非、NAPAC 公式 SNSを

フォローして頂き、相互情報発信によるSNSライフの充実

に役立てて頂ければと存じます。

旬の情報、会の活動、会員情報等を発信

（一社）NAPAC第6期総会
2022年10月25日（火）・グランドプリンスホテル高輪で

開催決定

　当振興会は7月8日、第5期6回NAPAC理事会において、第6期総会の開催日を2022年 10月 25日（火）に
決定するとともに、会場を東京港区の「グランドプリンスホテル高輪」に決定致しました。当日は JAWA事業部の
50周年記念パーティーも開催致します。会員各位におかれましては是非ご出席賜りたく、まずはスケジュール等の
ご調整の程、どうぞよろしくお願い申し上げます。

https://twitter.com/napac_jp

オープニングツイート

珍しいクルマもツイート8月 2日はオートパーツの日のツイート


